ERI$flllru
SEGUNDO

r= '-:)trl
-lÊ-l+

CÂMARA MUNICIPAL DE

MAMA]IGUAPE
É oaout qre com€ç, o aranço

ESTADo DA PARAíSA

cÂrvtena MururcrPAt DE MAMANGUAPE

"CAsA SENADOR RUI CARNEIRO"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal

REQITERTMENTO N' 390,/2025 .

de Mamanguape :

AP ROVA D O

JT/ox at
EM:

CRISÀI|TO CÀVÀLCÀf{TE FÀRfÀS SEGI IÍDO, Vereador com assento
nesta Casa Legistativa depois da tramitação regimental vem

requerer:

Justi ficativa :

Este pedido de providências visa atender aos moradores.
Faz-se necessária a manutenÇão da iluminação pública no
locaf acima citado, haja vista que a situaÇão vem trazendo
insegurança e risco a todos os moradores e transeuntes da
região.

O requerente pede o aPoio
aprovação do presente Pedido,
ExecuEivo Municipal.

Sala das SessÕes
de agosto de 2025.

da,,Fara Municí

unân ime
bem como

de seus
por parte

pares na
do Poder

anguape, em 20

e

FÀR

or

Die$ hcrml.pr

Ana

ente

llana
2' Secrstári8

Que o Poder Executivo Municipal de Mamanguape providencie
a iluminaÇão no bairro rua do Meio nesta cidade'

L